平龙政〔2023〕3 号

石龙区人民政府 石龙区人民武装部

关于调整石龙区征兵工作领导小组成员的通知

各街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

根据工作需要和人事变动情况，区政府、区人武部决定对石

龙区征兵工作领导小组成员予以调整。现将调整后的领导小组成

员名单通知如下：

组 长：王延辉（区政府副区长）

副组长: 远霄强（区人武部上校部长）

成 员：孙会敏（区纪委常委）

王路路（区政府办公室副主任）

王 欢（区网信办负责人）

张铁兵（区教育体育局主任科员）

— 2 —

王朝宏（区公安局副局长）

兰艳华（区民政局副局长）

梁留俊（区财政局副局长）

金俊豪（区人力资源和社会保障局副主任科员）

李 涛（区交通运输综合执法大队副大队长）

姬新营（区计生协会副会长）

刘 超（区文化综合行政执法大队队长）

王振炳（区退役军人事务局主任科员）

孙晓永（区人武部军事科负责人）

吴团好（区人武部政治工作科负责人）

海江涛（区人武部保障科负责人）

征兵工作领导小组办公室设在区人武部，远霄强同志兼任办

公室主任。

平顶山市石龙区人民政府 平顶山市石龙区人民武装部

2023 年 1 月 3 日

平顶山市石龙区人民政府办公室 2023 年 1 月 3日印发